
UCHWAŁA NR XLIV/378/23 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany załącznika do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Siepraw na rok 2023. 

Na podstawie art. 41 ust 2 i art. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 165 zm. poz. 240) oraz z art. 10 ust. 3 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 172), Rada Gminy Siepraw 
uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Siepraw Nr XLI/344/22 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
w Gminie Siepraw na 2023 rok dokonuje się zmiany preliminarza wydatków będącego załącznikiem do 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii w Gminie Siepraw na rok 2023, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wierzba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80B1D8E-E658-4FC8-B211-F4345AF57871. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/378/23 

Rady Gminy Siepraw 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

PRELIMINARZ WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OBJĘTYCH PROGRAMEM 
ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

Lp Nazwa zadania Profilaktyka 
alkoholowa 

Profilaktyka 
narkotykowa RAZEM 

1 Finansowanie programów i przedstawień 
profilaktycznych w szkołach 8 000,00 3 000,00 11 000,00 

2 Konkursy organizowane przez GKRPA 2 000,00 0,00 2 000,00 
3 Szkolenie w zakresie zajęć profilaktycznych 2 000,00 0,00 2 000,00 

4 

Koszty opinii lekarza w przedmiocie uzależnień i opłat 
sądowych oraz innych wydatków związanych z 
podjęciem leczenia osób uzależnionych lub pomocy 
psychologicznej dla rodzin osób uzależnionych  

5 000,00 0,00 5 000,00 

5 Wynagrodzenia dla członków komisji (GKRPA) 5 000,00 0,00 5 000,00 

6 

Pomoc materialna rodzinom z problemem 
alkoholowym  (wypoczynek i działalność kulturalna 
organizowana przez szkoły, finansowanie czesnego w 
przedszkolu, zielone szkoły itp.) 

3 000,00 0,00 3 000,00 

7 Organizowanie spotkania Mikołajkowego dla dzieci 10 000,00 0,00 10 000,00 

8 

Dofinansowanie wypoczynku dla dzieci (wypoczynek 
organizowany przez instytucje obce) - dotacja dla 
podmiotu nie należącego do sektora finansów 
publicznych 

8 000,00 0,00 8 000,00 

9 
Organizowanie  wolnego czasu dla dzieci i młodzieży, 
w tym organizacja półkolonii, zajęcia sportowych dla 
dzieci i młodzieży  i  itp. 

230 952,00 0,00 230 952,00 

10 Dofinansowanie działalności  instytucji wspierającej 
profilaktykę alkoholową   3 000,00 0,00 3 000,00 

11 Finansowanie działań związanych z uzależnieniami 
behawioralnymi 3 000,00 0,00 3 000,00 

 Razem 279 952,00 3 000,00 282 952,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80B1D8E-E658-4FC8-B211-F4345AF57871. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/378/23 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 5 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PRELIMINARZ WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OBJĘTYCH PROGRAMEM ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH


